
2023年1月黄埔区发放低保金情况公示

所在区
所在街

道
村居委

户主姓
名

家庭人
口

享受待
遇人数

低保金
（元
/月）

分类救
济金
（元
/月）

污水处
理费补
贴（元/
月）

每月应
发金额
（元
/月）

黄埔区 九佛街 莲塘村 陈哑虾 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 深井社区 陈伟梁 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 钟艺坚 3 3 1580 0 7 1587
黄埔区 龙湖街 何棠下村 陈凤 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社谢思荡 5 5 1368 239.2 7 1614.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 郑觉珍 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 九楼村 刘添福 4 4 4068 0 7 4075
黄埔区 穗东街 南石市社区黄健生 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 莫珊珊 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 黄埔街 港湾一村社陈霞 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄妙佳 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 关锦林 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 镇龙社区 李美洁 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤路祥 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社潘美珍 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 大沙北社区梁国贤 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 崔小霞 3 3 1484 0 7 1491
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 李青 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 李文英 3 3 2882 0 7 2889
黄埔区 新龙镇 新田村 何东成 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区陈容枝 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 新东社区 刘俏丽 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴新年 2 2 1918 239.2 7 2164.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 古东桂 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 南岗街 广海社区 何志强 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 枫下村 马瑞杈 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈镇辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何永权 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 沈莉 2 2 1788 0 7 1795
黄埔区 黄埔街 港湾北社区李松河 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 横沙社区 莫杏容 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 横沙社区 冯财政 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭水 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄菊芳 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 大沙东社区刘伟峰 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 龙湖街 迳下村 李容方 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 联和街 黄陂社区 柴洪军 5 5 5980 239.2 7 6226.2
黄埔区 长岭街 长平社区 张蔚 3 3 2431 239.2 7 2677.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 长洲街 深井社区 陈伟梁 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何德兴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 横沙社区 黎瑞香 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社谢思荡 5 5 1368 0 7 1375
黄埔区 新龙镇 福山村 邹锦荣 3 3 2382 239.2 7 2628.2
黄埔区 云埔街 新东社区 麦健玲 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 黄埔街 荔园社区 曾智 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 刘村社区 韦雪梅 1 1 1196 239.2 7 1442.2



黄埔区 穗东街 南石市社区刘建婷 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 省电力一局周文标 4 4 3643 239.2 7 3889.2
黄埔区 云埔街 火村社区 刘淑仪 2 2 1490 239.2 7 1736.2
黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯相 5 5 4176 0 7 4183
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 关锦林 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄妙佳 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 刘村社区 严满荷 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 埔心村 陈林女 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 范伟锋 4 4 3774 0 7 3781
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何永权 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 祝少明 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 姬堂社区 周杏枝 2 2 334 0 7 341
黄埔区 联和街 天鹿湖社区何秀兰 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈金垣 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 蔡秀青 4 4 3972 239.2 7 4218.2
黄埔区 南岗街 康南社区 黎兆楷 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 杨淑娥 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 黄展芳 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 横沙社区 蔡红梅 2 2 1363 239.2 7 1609.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区冼荣光 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 黄田村 马健云 3 3 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 穗东街 夏园社区 黄金娣 3 3 1567 0 7 1574
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟钻娣 3 3 2656 0 7 2663
黄埔区 龙湖街 黄田村 马健云 3 3 2484 0 7 2491
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟智辉 4 4 4524 0 7 4531
黄埔区 九佛街 莲塘村 吴红莲 3 3 1653 239.2 7 1899.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社李志新 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 红山街 双沙社区 区建康 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 联和街 天鹿湖社区魏蛇妹 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 谢金德 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 长洲街 深井社区 黄玉琼 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 佛塱村 杨清连 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 大坦村 魏仁花 5 5 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 永和街 新庄社区 黄凤琼 1 1 92 0 7 99
黄埔区 长洲街 黄船社区 黎越军 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 崔小霞 3 3 1484 239.2 7 1730.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何伟东 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 南岗街 康南社区 李道辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 荔园社区 曾智 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄悦莲 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 许秀连 3 3 340 239.2 7 586.2
黄埔区 联和街 黄陂社区 柴洪军 5 5 5980 0 7 5987
黄埔区 云埔街 火村社区 任锦辉 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 黄田村 易美群 4 4 2928 0 7 2935
黄埔区 长洲街 黄船社区 黎越军 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 夏港街 墩头基社区区细妹 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 石化社区 冯景温 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 林建梅 2 2 1432 239.2 7 1678.2
黄埔区 云埔街 新东社区 周铭泉 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 九佛社区 李倩茹 5 5 4774 0 7 4781
黄埔区 南岗街 康南社区 邹洪芬 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 枫下村 刘泽权 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 佛塱村 杨志新 1 1 1196 0 7 1203



黄埔区 南岗街 康南社区 谭志青 3 3 2175 239.2 7 2421.2
黄埔区 龙湖街 九佛社区 吴晓华 4 4 2247 239.2 7 2493.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈汉平 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 龙湖街 埔心村 陈林女 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张记林 3 3 3540 0 7 3547
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 谢俊明 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈联群 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 谢德和 2 2 92 0 7 99
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 239.2 7 1167.2
黄埔区 新龙镇 均和村 温仲行 5 5 3578 239.2 7 3824.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区黄美兴 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 黄埔街 下沙社区 张玉兴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 新东社区 周兆昌 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 李银桃 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 0 7 1193
黄埔区 夏港街 青年社区 李淑建 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄惠明 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆绮玲 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社廖新华 2 2 690 0 7 697
黄埔区 新龙镇 福洞村 范满金 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福山村 邹锦荣 3 3 2382 0 7 2389
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 杨淑娥 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 长洲街 黄船社区 吴少华 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴健斌 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 温伯耀 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长岭街 和苑南社区李佰诚 5 5 3055 239.2 7 3301.2
黄埔区 永和街 贤江社区 刘全金 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 郭六根 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 刘妙芳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟钻娣 3 3 2656 0 7 2663
黄埔区 九佛街 枫下村 梁丽燕 4 4 2807 0 7 2814
黄埔区 南岗街 南岗头社区邓永红 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 新东社区 刘文军 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 笔岗社区 严灼兴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 农彩安 3 3 2282 239.2 7 2528.2
黄埔区 夏港街 青年社区 朱燕梅 5 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟露文 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 魏仁花 5 5 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 何培新 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 姬堂社区 欧阳妍 2 2 2281 239.2 7 2527.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 黄桂添 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区秦锦平 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈有兴 2 2 227 0 7 234
黄埔区 萝岗街 荔红社区 钟锦垣 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 范国雄 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤伟强 4 4 3770 239.2 7 4016.2
黄埔区 长洲街 长洲社区 彭来生 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 黄田村 龙少枝 4 4 3778 239.2 7 4024.2
黄埔区 永和街 珠江嘉园社朱彩霞 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 唐绍英 1 1 683 239.2 7 929.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 0 7 928
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴奀仔 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 红山街 文船社区 刘志雄 2 2 2392 239.2 7 2638.2



黄埔区 新龙镇 九楼村 蒋永新 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 联和街 黄陂社区 房小花 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 新龙镇 九楼村 刘添福 4 4 4068 0 7 4075
黄埔区 九佛街 枫下村 刘月好 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 长岭街 长平社区 张蔚 3 3 2431 239.2 7 2677.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 臧国超 4 4 2732 0 7 2739
黄埔区 南岗街 南岗圩社区廖尉婷 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 穗东街 南石市社区王国明 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 关静思 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 0 7 2662
黄埔区 黄埔街 金丽园社区曹广华 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈坚文 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 彭翠招 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长洲街 深井社区 陶佩红 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 0 7 2662
黄埔区 九佛街 枫下村 马振宽 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 赵紫祥 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴锦清 3 3 1784 0 7 1791
黄埔区 龙湖街 埔心村 何细女 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 山龙村 陈艳芳 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤何炳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 钟国勤 2 2 1684 0 7 1691
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴学彬 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 黄展芳 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 周海涛 3 3 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭炳坤 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 红山街 文船社区 刘志雄 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 麦志明 2 2 1791 239.2 7 2037.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社彭福文 3 3 1886 0 7 1893
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何志坤 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 夏港街 青年社区 李淑建 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 长洲街 深井社区 彭沛娟 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴学彬 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 廖铭华 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 李艾 3 3 2882 239.2 7 3128.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 唐艳群 2 2 1222 0 7 1229
黄埔区 长洲街 深井社区 刘齐云 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴锦和 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长洲街 黄船社区 许广威 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 黄田村 龙少枝 4 4 3778 239.2 7 4024.2
黄埔区 黄埔街 港前路社区麦晓晶 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 深井社区 陶佩红 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 范伟锋 4 4 3774 239.2 7 4020.2
黄埔区 大沙街 横沙社区 罗锦添 3 3 973 0 7 980
黄埔区 龙湖街 黄田村 马健云 3 3 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 南岗街 南岗头社区邓永红 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社陈霞 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 夏港街 青年社区 李淑建 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈有兴 2 2 227 239.2 7 473.2
黄埔区 南岗街 康南社区 潘红 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 南岗街 南岗圩社区廖尉婷 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 聂梅玉 4 4 588 0 7 595
黄埔区 南岗街 广海社区 黄小平 1 1 1196 239.2 7 1442.2



黄埔区 云埔街 新东社区 梁信孝 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 金港华园社彭伟亮 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 迳下村 冯永均 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张玉阶 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 文冲街 瑞东花园社欧卫平 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 永和街 珠江嘉园社刘锦辉 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长洲街 黄船社区 吴少华 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 239.2 7 1432.2
黄埔区 联和街 天鹿湖社区何秀兰 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 钟进添 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 南岗街 广海社区 阮成昌 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 刘村社区 范桂平 4 4 2312 0 7 2319
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何志坤 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 九佛街 枫下村 梁丽燕 4 4 2807 239.2 7 3053.2
黄埔区 文冲街 其他 范润球 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社赵翠芬 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭炳坤 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤路祥 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区张嘉玲 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 易美群 4 4 2928 0 7 2935
黄埔区 夏港街 青年社区 朱燕梅 5 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 萝岗街 荔红社区 钟秀青 3 3 2957 239.2 7 3203.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 邓朝宁 1 1 992 239.2 7 1238.2
黄埔区 萝岗街 荔红社区 秦志基 1 1 794 239.2 7 1040.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 彭翠招 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长洲街 黄船社区 谢奕 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社谢思荡 5 5 1368 0 7 1375
黄埔区 长洲街 黄船社区 黄应海 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 大沙北社区蓝翠香 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 云埔街 新东社区 林吴兰 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 新东社区 王一鸣 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社谢远清 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 云埔街 新东社区 邝永开 3 3 3082 239.2 7 3328.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 古东桂 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 新东社区 张贺 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 穗东街 南湾社区 唐亚吉 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 九佛街 枫下村 刘月好 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 钟艺坚 3 3 1580 0 7 1587
黄埔区 文冲街 瑞东花园社唐结群 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 范共和 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 李艾 3 3 2882 239.2 7 3128.2
黄埔区 九佛街 枫下村 刘月好 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 谢芳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 长洲社区 赵永强 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区李佰诚 5 5 3055 0 7 3062
黄埔区 长岭街 和苑南社区王大庆 5 5 5337 239.2 7 5583.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 239.2 7 1167.2
黄埔区 红山街 文船社区 林锦虹 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 曾婉珍 3 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 唐艳群 2 2 1222 239.2 7 1468.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 詹金容 3 3 3374 239.2 7 3620.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴奀仔 2 2 2392 0 7 2399



黄埔区 红山街 文船社区 林锦虹 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 新龙镇 福洞村 尹秀环 3 3 2382 239.2 7 2628.2
黄埔区 黄埔街 港湾五村社林建宏 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何永权 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 云埔街 新东社区 赖建佳 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤炽文 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 龙湖街 汤村村 陈翠柳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈紫晴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 高秋祥 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社唐结群 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 刘村社区 范桂平 4 4 2312 239.2 7 2558.2
黄埔区 云埔街 新东社区 莫兆雄 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤炽文 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 联和街 黄陂社区 房小花 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 鱼珠街 鱼木社区 谢小虎 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟婉婷 2 2 446 239.2 7 692.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社赖玉叶 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 九佛社区 吴晓华 4 4 2247 239.2 7 2493.2
黄埔区 长岭街 黄登社区 张杏芳 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 徐荫专 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 麦村村 徐雪群 3 3 1784 239.2 7 2030.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 李文英 3 3 2882 239.2 7 3128.2
黄埔区 云埔街 新东社区 严琼霞 1 1 884 0 7 891
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈洪威 3 3 977 0 7 984
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 詹金容 3 3 3374 0 7 3381
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 钟进添 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何渐富 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 穗东街 庙头社区 张桂年 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤伯豪 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 王进威 4 4 4659 0 7 4666
黄埔区 龙湖街 汤村村 钟汝林 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 石化社区 李伟明 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 孔丽清 3 3 932 239.2 7 1178.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴玉房 2 2 642 0 7 649
黄埔区 龙湖街 埔心村 马桂梅 3 3 2684 0 7 2691
黄埔区 长岭街 水西社区 庄珊珊 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 云埔街 新东社区 龙伟雄 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 谢夏 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长洲街 长洲社区 曾洁平 1 1 92 0 7 99
黄埔区 穗东街 夏园社区 黄金娣 3 3 1567 0 7 1574
黄埔区 黄埔街 港湾一村社彭福文 3 3 1886 239.2 7 2132.2
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 钟国勤 2 2 1684 239.2 7 1930.2
黄埔区 九佛街 山龙村 陈艳芳 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区龙丽如 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 埔心村 马桂梅 3 3 2684 239.2 7 2930.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社陈霞 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 周志娴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 239.2 7 1167.2
黄埔区 萝岗街 荔红社区 钟秀青 3 3 2957 0 7 2964
黄埔区 九佛街 红卫村 黄新喜 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 蔡秀青 4 4 3972 0 7 3979
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭炳坤 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 长洲街 深井社区 蔡大九 1 1 1196 239.2 7 1442.2



黄埔区 龙湖街 何棠下村 何红英 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 长洲街 深井社区 何巨钊 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 穗东街 南石市社区卢国均 1 1 92 0 7 99
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 239.2 7 1167.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 温伯耀 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 穗东街 南石市社区李景恒 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 夏小柳 3 3 1288 0 7 1295
黄埔区 长岭街 和苑南社区陈俊明 1 1 1196 0 0 1196
黄埔区 红山街 文船社区 张柱 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长洲街 深井社区 陶佩红 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 杨文球 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 侯思颖 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 四航局社区黄冬梅 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 麦志明 2 2 1791 239.2 7 2037.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区蓝翠香 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 陈枚英 1 1 971 0 7 978
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 臧国超 4 4 2732 239.2 7 2978.2
黄埔区 文冲街 瑞东花园社苏德华 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 九楼村 刘添福 4 4 4068 239.2 7 4314.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区陈炳材 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长洲街 黄船社区 练锦英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 黄田村 陈铭华 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈金垣 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 穗东街 南石市社区郭伟松 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社雷永光 1 1 92 0 7 99
黄埔区 鱼珠街 莺岗社区 邓云婷 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 南岗街 省电力一局周文标 4 4 3643 0 7 3650
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 谢金德 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社徐爱娣 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区刘伟峰 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何杰星 4 4 3969 0 7 3976
黄埔区 云埔街 新东社区 徐永源 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆丽娟 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 徐文婷 2 2 1484 239.2 7 1730.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何俊涛 1 1 1196 0 0 1196
黄埔区 九佛街 凤尾村 高丽连 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 沧联社区 区肖金 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈锡华 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟浩燊 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 龙少枝 4 4 3778 0 7 3785
黄埔区 鱼珠街 鱼木社区 黄敬辉 1 1 1082 239.2 7 1328.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社吴伯祥 4 4 1380 0 7 1387
黄埔区 长洲街 黄船社区 吴少华 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区陆桂欢 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 佛塱村 杨清连 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 南岗街 南岗社区 谢海添 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 云埔街 笔岗社区 麦银弟 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 穗东街 庙头社区 莫丽仪 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 温远生 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 穗东街 南石市社区利伟全 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 龙湖街 九佛社区 吴晓华 4 4 2247 239.2 7 2493.2
黄埔区 龙湖街 九佛社区 李倩茹 5 5 4774 239.2 7 5020.2
黄埔区 云埔街 沧联社区 区肖金 3 3 3588 239.2 7 3834.2



黄埔区 文冲街 瑞东花园社谢思荡 5 5 1368 239.2 7 1614.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴锦清 3 3 1784 239.2 7 2030.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆善英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 红山街 广冶菠船社吴伯祥 4 4 1380 239.2 7 1626.2
黄埔区 云埔街 新东社区 伍艳容 1 1 845 0 7 852
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟智辉 4 4 4524 0 7 4531
黄埔区 南岗街 省电力一局余春笋 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 穗东街 夏园社区 徐桂良 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 镇龙社区 黄月英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 劳伟亮 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 蔡秀青 4 4 3972 0 7 3979
黄埔区 九佛街 枫下村 马振宽 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 长洲街 黄船社区 王福军 1 1 598 0 7 605
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄惠蓬 5 5 1377 0 7 1384
黄埔区 长岭街 和苑南社区龙丽如 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 黄智勇 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 范伟锋 4 4 3774 0 7 3781
黄埔区 龙湖街 何棠下村 王梅英 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭炳坤 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 大沙东社区谢兴向 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 穗东街 南石市社区范日才 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 于中 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 黄埔街 港湾北社区李松河 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 长洲街 黄船社区 谢奕 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈汉平 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 南岗街 广海社区 孔玉荷 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 黄埔街 港湾一村社廖新华 2 2 690 239.2 7 936.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 杨广祥 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 农彩安 3 3 2282 239.2 7 2528.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴新年 2 2 1918 239.2 7 2164.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 夏小柳 3 3 1288 239.2 7 1534.2
黄埔区 永和街 珠江嘉园社朱彩霞 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 范共和 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何杰星 4 4 3969 239.2 7 4215.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 陈弟 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 龙湖街 迳下村 江华东 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 康南社区 陈耀辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 红卫村 张文兴 3 3 2624 0 7 2631
黄埔区 红山街 文船社区 林锦虹 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 徐荫专 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 吴土添 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 九楼村 蒋云球 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄惠蓬 5 5 1377 0 7 1384
黄埔区 龙湖街 埔心村 马桂梅 3 3 2684 239.2 7 2930.2
黄埔区 黄埔街 下沙社区 李桂生 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 云埔街 新东社区 邝永开 3 3 3082 0 7 3089
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈结祥 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 九佛街 红卫村 刘银花 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈洪威 3 3 977 239.2 7 1223.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤树荣 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 温瑞清 3 3 736 0 7 743
黄埔区 文冲街 瑞东花园社谢思荡 5 5 1368 0 7 1375
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 杨淑娥 3 3 3588 0 7 3595



黄埔区 新龙镇 福洞村 温瑞清 3 3 736 239.2 7 982.2
黄埔区 龙湖街 迳下村 冯永均 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 联和街 黄陂社区 房小花 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯相 5 5 4176 239.2 7 4422.2
黄埔区 红山街 火电社区 陈秀娟 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 许秀连 3 3 340 239.2 7 586.2
黄埔区 穗东街 南湾社区 唐亚吉 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 鱼珠街 金碧社区 罗金英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈银明 1 1 1194 0 7 1201
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟婉婷 2 2 446 0 7 453
黄埔区 云埔街 新东社区 李碧秋 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 九楼村 蒋永新 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 0 7 2881
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何雪莲 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 新东社区 邝永开 3 3 3082 0 7 3089
黄埔区 联和街 天鹿湖社区李志雄 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区李佰诚 5 5 3055 239.2 7 3301.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 赖威雄 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 港前路社区李品谊 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 康南社区 谭志青 3 3 2175 0 7 2182
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 林建梅 2 2 1432 0 7 1439
黄埔区 云埔街 新东社区 李金莲 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长洲街 黄船社区 黄应海 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 均和村 温丽珍 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 红山街 双沙社区 简顺意 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长岭街 长平社区 张蔚 3 3 2431 0 7 2438
黄埔区 新龙镇 均和村 温仲行 5 5 3578 0 7 3585
黄埔区 黄埔街 港湾机关村敬洪均 1 1 690 239.2 7 936.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤润桥 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 佛塱村 杨伯坤 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄惠蓬 5 5 1377 0 7 1384
黄埔区 龙湖街 大涵村 郑伯有 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 239.2 7 1432.2
黄埔区 夏港街 青年社区 陈惠权 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 大沙北社区蓝翠香 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 于中 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟智辉 4 4 4524 0 7 4531
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 明肖玲 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 龙志凯 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴三有 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 廖炎辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 龙少枝 4 4 3778 239.2 7 4024.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴叔金 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区王大庆 5 5 5337 0 7 5344
黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 孔丽清 3 3 932 0 7 939
黄埔区 夏港街 普晖社区 黄翠彬 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 239.2 7 2901.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 蔡洁如 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 刘裕英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 枫下村 梁丽燕 4 4 2807 239.2 7 3053.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 王沃娜 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 萝岗街 荔红社区 钟秀青 3 3 2957 0 7 2964



黄埔区 九佛街 莲塘村 陈有根 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 钟进添 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 云埔街 新东社区 戴欣容 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 新东社区 刘少萍 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 九佛社区 李倩茹 5 5 4774 0 7 4781
黄埔区 永和街 贤江社区 欧阳次艳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张运记 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 孔丽清 3 3 932 239.2 7 1178.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 叶海新 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 云埔街 新东社区 钟洁洪 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 穗东街 南石市社区关智永 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陈福妹 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 广海社区 周瑞燕 2 2 1936 0 7 1943
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄艳银 3 3 2022 239.2 7 2268.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆锦坤 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 农彩安 3 3 2282 0 7 2289
黄埔区 长洲街 深井社区 刘彩银 3 3 2966 0 7 2973
黄埔区 文冲街 瑞东花园社周锦荣 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长岭街 和苑南社区王大庆 5 5 5337 239.2 7 5583.2
黄埔区 九佛街 枫下村 梁丽燕 4 4 2807 239.2 7 3053.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张运记 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 南岗街 康南社区 姚丽芳 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 联和街 天鹿湖社区李志雄 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 黄埔街 港湾北社区梁丽琼 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 均和村 温仲行 5 5 3578 0 7 3585
黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯相 5 5 4176 239.2 7 4422.2
黄埔区 大沙街 横沙社区 蔡红梅 2 2 1363 0 7 1370
黄埔区 穗东街 夏园社区 黄金娣 3 3 1567 0 7 1574
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 黄锦荣 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 红山街 文船社区 殷徐华 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 周海涛 3 3 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 239.2 7 2901.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何惠萍 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 广海社区 孔玉荷 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄悦莲 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 冼兆经 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 范国雄 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长洲街 深井社区 刘彩银 3 3 2966 0 7 2973
黄埔区 新龙镇 大坦村 魏仁花 5 5 2484 239.2 7 2730.2
黄埔区 新龙镇 九楼村 蒋永新 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 大沙街 姬堂社区 周杏枝 2 2 334 239.2 7 580.2
黄埔区 穗东街 南石市社区利伟全 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 聂梅玉 4 4 588 239.2 7 834.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 黄桂添 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 刘村社区 曾树才 1 1 92 0 7 99
黄埔区 夏港街 青年社区 康明生 2 2 1883 239.2 7 2129.2
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤伟强 4 4 3770 239.2 7 4016.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈洪威 3 3 977 0 7 984
黄埔区 南岗街 广海社区 陈爱莲 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 九楼村 刘添福 4 4 4068 239.2 7 4314.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 吴红莲 3 3 1653 239.2 7 1899.2
黄埔区 龙湖街 黄田村 易美群 4 4 2928 239.2 7 3174.2



黄埔区 长洲街 黄船社区 芦永熙 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 深井社区 梁四妹 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区陈容枝 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 九佛街 红卫村 张文兴 3 3 2624 239.2 7 2870.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 魏仁花 5 5 2484 0 7 2491
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 0 7 1193
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何文高 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 九佛街 红卫村 黄新喜 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 红山街 文船社区 林锦虹 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张记林 3 3 3540 0 7 3547
黄埔区 长洲街 黄船社区 蔡洁元 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 山龙村 何周华 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 横沙社区 罗锦添 3 3 973 0 7 980
黄埔区 新龙镇 福洞村 温九仔 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭水 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 九佛街 凤尾村 汤银花 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 239.2 7 2901.2
黄埔区 新龙镇 均和村 温丽珍 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 联和街 黄陂社区 柴洪军 5 5 5980 239.2 7 6226.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈汉平 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 鱼珠街 鱼木社区 谢小虎 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长洲街 深井社区 陈伟梁 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆绮玲 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何杰星 4 4 3969 239.2 7 4215.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 魏仁花 5 5 2484 0 7 2491
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟钻娣 3 3 2656 239.2 7 2902.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 吴红莲 3 3 1653 0 7 1660
黄埔区 龙湖街 黄田村 易美群 4 4 2928 239.2 7 3174.2
黄埔区 永和街 新庄社区 李丹 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区李佰诚 5 5 3055 239.2 7 3301.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 239.2 7 2901.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区刘伟峰 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何红英 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 南岗街 广海社区 苏卡明 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 佛塱村 杨锦辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 均和村 温仲行 5 5 3578 239.2 7 3824.2
黄埔区 黄埔街 港前路社区张伟东 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 钟伟昭 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社罗毅伦 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 穗东街 南石市社区卢景贤 1 1 644 0 7 651
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭亚利 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 黄埔街 港湾北社区李松河 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 周海涛 3 3 2484 0 7 2491
黄埔区 龙湖街 黄田村 李文英 3 3 2882 239.2 7 3128.2
黄埔区 云埔街 笔岗社区 徐金洪 1 1 598 0 7 605
黄埔区 黄埔街 港湾一村社罗毅伦 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 臧国超 4 4 2732 239.2 7 2978.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 温绮云 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 康南社区 何仁庆 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 尹秀环 3 3 2382 239.2 7 2628.2
黄埔区 九佛街 枫下村 刘月好 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟智辉 4 4 4524 239.2 7 4770.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄艳银 3 3 2022 239.2 7 2268.2



黄埔区 龙湖街 汤村村 叶新秀 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 梁钊文 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 山龙村 陈艳芳 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 夏港街 青年社区 康明生 2 2 1883 0 7 1890
黄埔区 新龙镇 福洞村 夏小柳 3 3 1288 239.2 7 1534.2
黄埔区 云埔街 新东社区 苏芳珍 1 1 950 239.2 7 1196.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄惠蓬 5 5 1377 0 7 1384
黄埔区 永和街 贤江社区 刘永强 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 深井社区 梁细佬 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 王进威 4 4 4659 239.2 7 4905.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区刘伟峰 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 黄埔街 港湾北社区李松河 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 长岭街 和苑南社区李佰诚 5 5 3055 0 7 3062
黄埔区 九佛街 山龙村 陈雪容 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 徐文婷 2 2 1484 239.2 7 1730.2
黄埔区 龙湖街 九佛社区 吴晓华 4 4 2247 0 7 2254
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 赵紫祥 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 文冲街 瑞东花园社李瑞霖 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 林运玉 1 1 661 239.2 7 907.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何杰星 4 4 3969 239.2 7 4215.2
黄埔区 穗东街 南石市社区江国华 1 1 92 0 7 99
黄埔区 文冲街 瑞东花园社林素华 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社王盛敏 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区王大庆 5 5 5337 0 7 5344
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄仁珍 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何文高 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 萝岗街 萝峰社区 钟志坚 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 汤七福 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 陈妙容 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 横沙社区 罗结玲 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 范共和 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 余志华 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 大沙北社区黄惠蓬 5 5 1377 239.2 7 1623.2
黄埔区 九佛街 凤尾村 郭汉良 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 钟进添 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 穗东街 夏园社区 黄满良 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 康南社区 潘红 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 麦村村 徐雪群 3 3 1784 0 7 1791
黄埔区 文冲街 瑞东花园社黎翠芳 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 温远生 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 新东社区 林九仔 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何红英 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 横沙社区 钟丽娴 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区王大庆 5 5 5337 0 7 5344
黄埔区 新龙镇 均和村 温仲行 5 5 3578 0 7 3585
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 云婉红 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 南岗街 康南社区 曾丽英 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 黄埔街 港湾机关村李小衡 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 南岗街 康南社区 林锦标 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 范伯共 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区朱新容 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 省电力一局周文标 4 4 3643 239.2 7 3889.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄仁珍 4 4 4784 239.2 7 5030.2



黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 苏坚 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社张灿洪 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 横沙社区 魏小慧 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社陈美良 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 联和街 天鹿湖社区何煌新 1 1 1048 0 7 1055
黄埔区 云埔街 新东社区 罗冬亮 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 何棠下村 郭梅芳 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 穗东街 南湾社区 唐亚吉 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 麦村村 徐雪群 3 3 1784 239.2 7 2030.2
黄埔区 云埔街 火村社区 刘淑仪 2 2 1490 0 7 1497
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 叶慧梅 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴锦清 3 3 1784 239.2 7 2030.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 聂梅玉 4 4 588 239.2 7 834.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 王进威 4 4 4659 0 7 4666
黄埔区 大沙街 大沙北社区秦锦平 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 239.2 7 1432.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 李艾 3 3 2882 239.2 7 3128.2
黄埔区 穗东街 南石市社区周绮嫦 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 康南社区 谭志青 3 3 2175 0 7 2182
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 曾少光 2 2 928 0 7 935
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 陈弟 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 沧联社区 严柳梅 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 梅园社区 颜启国 3 3 2252 0 7 2259
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈结祥 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 联和街 天鹿湖社区李志雄 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 云埔街 新东社区 黄耀鹏 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 沈莉 2 2 1788 239.2 7 2034.2
黄埔区 永和街 永岗社区 李桥森 1 1 1196 0 0 1196
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 钟艺坚 3 3 1580 239.2 7 1826.2
黄埔区 穗东街 南石市社区马吐宜 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 詹金容 3 3 3374 239.2 7 3620.2
黄埔区 黄埔街 港前路社区卢星辉 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福山村 邹锦荣 3 3 2382 239.2 7 2628.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区黄美兴 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 红山街 广冶菠船社吴伯祥 4 4 1380 239.2 7 1626.2
黄埔区 文冲街 文冲社区 陆绮玲 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄仁珍 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 穗东街 夏园社区 骆景球 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 凤尾村 汤月明 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 臧国超 4 4 2732 0 7 2739
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 宁小练 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 聂梅玉 4 4 588 239.2 7 834.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 许秀连 3 3 340 0 7 347
黄埔区 夏港街 青年社区 朱燕梅 5 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何文高 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 何棠下村 陈凤 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长岭街 和苑南社区赖丽琼 2 2 1804 239.2 7 2050.2
黄埔区 云埔街 新东社区 麦健玲 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 大沙北社区梁国贤 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张记林 3 3 3540 0 7 3547
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴伯安 7 7 2655 0 7 2662
黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 胡金娥 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 联和街 华沙社区 王文海 1 1 1196 0 7 1203



黄埔区 红山街 广冶菠船社吴伯祥 4 4 1380 0 7 1387
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 崔小霞 3 3 1484 239.2 7 1730.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄仁珍 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 穗东街 南石市社区张伟民 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 梁敏意 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤伟强 4 4 3770 0 7 3777
黄埔区 长洲街 长洲社区 曾发成 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长岭街 水西社区 庄珊珊 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 九佛社区 李倩茹 5 5 4774 0 7 4781
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 谢德和 2 2 92 239.2 7 338.2
黄埔区 黄埔街 港湾机关村罗伟刚 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈结祥 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 左文君 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 龙湖街 汤村村 黄陈资 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 夏港街 青年社区 朱燕梅 5 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何文高 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯相 5 5 4176 0 7 4183
黄埔区 南岗街 康南社区 潘绍斌 1 1 1196 0 0 1196
黄埔区 长岭街 水西社区 钟丽霞 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 鱼珠街 九沙社区 郭水 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何志坤 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴三有 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 云埔街 刘村社区 范桂平 4 4 2312 239.2 7 2558.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴玉房 2 2 642 239.2 7 888.2
黄埔区 萝岗街 萝岗社区 刘锦贱 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 黄埔街 港湾北社区关玉珍 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区孔彩兰 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长岭街 黄麻社区 朱爱花 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄桂贤 7 7 2874 239.2 7 3120.2
黄埔区 穗东街 南湾社区 李伟奇 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 九佛街 枫下村 马振宽 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 南岗街 南岗头社区梁锦权 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯相 5 5 4176 239.2 7 4422.2
黄埔区 黄埔街 港湾一村社彭福文 3 3 1886 239.2 7 2132.2
黄埔区 红山街 火电社区 陈秀娟 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 云埔街 刘村社区 范桂平 4 4 2312 239.2 7 2558.2
黄埔区 新龙镇 镇龙社区 李美洁 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤伟强 4 4 3770 0 7 3777
黄埔区 文冲街 瑞东花园社陈生 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 福洞村 尹秀环 3 3 2382 0 7 2389
黄埔区 新龙镇 镇龙社区 李美洁 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈永申 6 6 921 0 7 928
黄埔区 南岗街 省电力一局邹裕林 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈柱明 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 联和街 天鹿湖社区李志雄 4 4 4784 239.2 7 5030.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 黄艳银 3 3 2022 0 7 2029
黄埔区 联和街 天鹿湖社区魏蛇妹 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 黄埔街 港湾一村社何惠波 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 长洲街 梅园社区 颜启国 3 3 2252 0 7 2259
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈镇河 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 省电力一局黎伟杰 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 龙湖街 埔心村 刘欣妍 1 1 1196 239.2 7 1442.2



黄埔区 大沙街 瑞宁社区 曾少光 2 2 928 239.2 7 1174.2
黄埔区 联和街 黄陂社区 柴洪军 5 5 5980 239.2 7 6226.2
黄埔区 大沙街 大沙东社区施学灵 1 1 988 0 7 995
黄埔区 长岭街 水西社区 庄珊珊 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 新龙镇 镇龙社区 李美洁 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 九佛街 凤尾村 高丽连 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 横沙社区 冯财政 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 长洲街 黄船社区 黎越军 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 祝少明 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 范瑞琼 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 谢夏 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 九佛街 红卫村 杨惠姿 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 南岗街 南岗头社区莫文广 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴江雨 6 6 1186 239.2 7 1432.2
黄埔区 永和街 珠江嘉园社刘锦辉 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何伟怡 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 王进威 4 4 4659 239.2 7 4905.2
黄埔区 云埔街 新东社区 梁海珍 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 省电力一局周文标 4 4 3643 239.2 7 3889.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何秀梅 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 大坦村 吴锦和 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 穗东街 南石市社区何建明 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长洲街 黄船社区 梅成建 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 联和街 黄陂社区 柴洪军 5 5 5980 0 7 5987
黄埔区 九佛街 凤尾村 陈容仙 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 谢金全 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 黄埔街 港湾机关村吴小敏 1 1 1196 0 0 1196
黄埔区 联和街 联和社区 周慧强 2 2 792 239.2 7 1038.2
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 刘小红 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 联和街 联和社区 周慧强 2 2 792 239.2 7 1038.2
黄埔区 大沙街 姬堂社区 欧阳妍 2 2 2281 0 7 2288
黄埔区 南岗街 省电力一局邹裕林 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 李青 2 2 2392 239.2 7 2638.2
黄埔区 穗东街 南石市社区黄润女 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区赖丽琼 2 2 1804 239.2 7 2050.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张玉阶 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 埔心村 汤炳权 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 新龙镇 福洞村 范伟锋 4 4 3774 0 7 3781
黄埔区 九佛街 枫下村 申连香 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 关锦林 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 长洲街 深井社区 刘彩银 3 3 2966 0 7 2973
黄埔区 新龙镇 福洞村 温瑞清 3 3 736 0 7 743
黄埔区 云埔街 新东社区 丛玉海 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 南岗街 省电力一局张春明 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 张燕 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区龙丽如 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 龙湖街 九佛社区 李倩茹 5 5 4774 0 7 4781
黄埔区 新龙镇 九楼村 蒋永新 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 黄埔街 港湾一村社朱永媚 1 1 545 0 7 552
黄埔区 新龙镇 均和村 吴桂连 1 1 1196 0 7 1203
黄埔区 云埔街 沧联社区 区肖金 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张运记 3 3 3588 0 7 3595
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 韩中坚 1 1 1196 239.2 7 1442.2



黄埔区 长岭街 黄登社区 张杏芳 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 长洲街 黄船社区 黎越军 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 黄惠明 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 新龙镇 福洞村 蔡秀青 4 4 3972 239.2 7 4218.2
黄埔区 南岗街 广海社区 周瑞燕 2 2 1936 239.2 7 2182.2
黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 谢金德 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 九佛街 莲塘村 陈汝贞 1 1 1196 239.2 7 1442.2
黄埔区 长岭街 黄麻社区 张玉阶 3 3 3588 239.2 7 3834.2
黄埔区 联和街 黄陂社区 房小花 4 4 4784 0 7 4791
黄埔区 大沙街 横沙社区 罗锦添 3 3 973 239.2 7 1219.2
黄埔区 九佛街 红卫村 张文兴 3 3 2624 239.2 7 2870.2
黄埔区 长洲街 梅园社区 颜启国 3 3 2252 0 7 2259
黄埔区 新龙镇 福洞村 范瑞琼 2 2 2392 0 7 2399
黄埔区 大沙街 瑞宁社区 欧宣强 1 1 1196 239.2 7 1442.2



2023年1月黄埔区发放低收入家庭救助金情况公示

所在区
所在街

道
村居委

户主姓
名

家庭人
口

享受待
遇人数

分类救
济金
（元
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污水处
理费补
贴（元/
月）

每月应
发金额
（元
/月）

黄埔区 黄埔街 港湾一村社夏满生 2 2 239.2 7 246.2
黄埔区 萝岗街 荔红社区 邓文耀 2 2 0 7 7
黄埔区 黄埔街 港湾一村社夏满生 2 2 239.2 7 246.2
黄埔区 长洲街 深井社区 凌燕波 1 1 239.2 7 246.2
黄埔区 萝岗街 荔红社区 邓文耀 2 2 239.2 7 246.2



2023年1月黄埔区发放低边家庭救助金情况公示

所在区
所在街

道
村居委

户主姓
名

家庭人
口

享受待
遇人数

分类救
济金
（元
/月）

污水处
理费补
贴（元/
月）

每月应
发金额
（元
/月）

黄埔区 永和街 永岗社区 李桥森 2 2 239.2 7 246.2
黄埔区 南岗街 黄埔电厂社张晓丽 2 2 0 7 7
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何景才 4 4 239.2 7 246.2
黄埔区 大沙街 姬堂社区 阮满群 2 2 0 7 7
黄埔区 南岗街 黄埔电厂社张晓丽 2 2 239.2 7 246.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区陈伟坚 4 4 0 7 7
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 黄佩年 3 3 239.2 7 246.2
黄埔区 南岗街 康南社区 曾俏静 3 3 239.2 7 246.2
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何景才 4 4 0 7 7
黄埔区 黄埔街 港湾机关村吴小敏 3 3 0 7 7
黄埔区 长洲街 长洲社区 杨敏婵 3 3 0 7 7
黄埔区 长岭街 和苑南社区陈伟坚 4 4 0 7 7
黄埔区 南岗街 康南社区 曾俏静 3 3 0 7 7
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何景才 4 4 239.2 7 246.2
黄埔区 联和街 天鹿湖社区何荣财 1 1 239.2 7 246.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区吴春梅 2 2 0 7 7
黄埔区 黄埔街 港湾机关村吴小敏 3 3 0 7 7
黄埔区 云埔街 沧联社区 区志煊 1 1 0 7 7
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 黄佩年 3 3 239.2 7 246.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区陈伟坚 4 4 239.2 7 246.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区吴春梅 2 2 239.2 7 246.2
黄埔区 长洲街 长洲社区 杨敏婵 3 3 239.2 7 246.2
黄埔区 长岭街 和苑南社区陈伟坚 4 4 0 7 7
黄埔区 黄埔街 丰乐社区 黄佩年 3 3 0 7 7
黄埔区 永和街 永岗社区 李桥森 2 2 0 7 7
黄埔区 南岗街 康南社区 曾俏静 3 3 0 7 7
黄埔区 大沙街 姬堂社区 阮满群 2 2 0 7 7
黄埔区 云埔街 新东社区 萧宝柱 1 1 239.2 7 246.2
黄埔区 黄埔街 港湾机关村吴小敏 3 3 0 7 7
黄埔区 龙湖街 何棠下村 何景才 4 4 0 7 7
黄埔区 长洲街 长洲社区 杨敏婵 3 3 239.2 7 246.2



2023年1月黄埔区发放特困供养金情况公示

序号 区县名称 街道乡镇 村居委
申请人
姓名

特困救济金
（元/月）

污水处
理费补
贴（元/
月）

每月应发
金额（元/

月）

1 黄埔区 红山街 远航钢社区 张永东 1914 7 1921

2 黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 周锦泉 1914 7 1921

3 黄埔区 新龙镇 均和村 吴金波 2413 7 2420

4 黄埔区 新龙镇 麦村村 梁记添 2413 7 2420

5 黄埔区 新龙镇 迳头村 梁松兴 2413 7 2420

6 黄埔区 新龙镇 麦村村 梁伯有 2413 7 2420

7 黄埔区 南岗街 广海社区 黎鸣熙 1914 7 1921

8 黄埔区 新龙镇 麦村村 吴年锋 2413 7 2420

9 黄埔区 新龙镇 麦村村 徐芦带 2413 7 2420

10 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区肖国成 1914 7 1921

11 黄埔区 文冲街 文冲社区 陈海锋 1914 7 1921

12 黄埔区 新龙镇 镇龙村 陈顺安 2413 7 2420

13 黄埔区 文冲街 瑞东花园社区叶海超 1914 7 1921

14 黄埔区 新龙镇 大坦村 魏群娣 2413 7 2420

15 黄埔区 黄埔街 港前路社区 李为萍 1914 7 1921

16 黄埔区 新龙镇 福山村 邹锦恒 2413 7 2420

17 黄埔区 黄埔街 港湾机关村社潘质忠 1914 7 1921

18 黄埔区 新龙镇 福洞村 范观俊 2413 7 2420

19 黄埔区 新龙镇 镇龙社区 涂春秋 1914 7 1921

20 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区徐锡洪 1914 7 1921

21 黄埔区 新龙镇 均和村 陈利英 2413 7 2420

22 黄埔区 新龙镇 大坦村 吴来新 2413 7 2420

23 黄埔区 新龙镇 福洞村 范皇添 2413 7 2420

24 黄埔区 新龙镇 麦村村 钟玉灵 2413 7 2420

25 黄埔区 新龙镇 镇龙社区 汤桂泉 1914 7 1921

26 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区曹新明 1914 7 1921

27 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 曾宪维 1914 7 1921

28 黄埔区 长洲街 黄船社区 李孔艺 1914 7 1921

29 黄埔区 大沙街 大沙北社区 林海峰 1914 7 1921

30 黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 陈宏峰 1914 7 1921

31 黄埔区 长洲街 黄船社区 黎明 1914 7 1921

32 黄埔区 长洲街 黄船社区 鲍文智 1914 7 1921

33 黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 陈健全 1914 7 1921

34 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 廖志锐 1914 7 1921

35 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 郭亚春 1914 7 1921

36 黄埔区 文冲街 瑞东花园社区陈惠铠 1914 7 1921

37 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 李穗 1914 7 1921

38 黄埔区 新龙镇 麦村村 吴亚泉 2413 7 2420

39 黄埔区 云埔街 新东社区 梁学程 1914 7 1921

40 黄埔区 文冲街 瑞东花园社区吴国新 1914 7 1921

41 黄埔区 长岭街 黄麻社区 周新华 1914 7 1921

42 黄埔区 联和街 联和社区 周永忠 1914 7 1921

43 黄埔区 联和街 联和社区 王炳桂 1914 7 1921

44 黄埔区 穗东街 南石市社区 周万成 1914 7 1921

45 黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 彭笑芳 1914 7 1921

46 黄埔区 九佛街 枫下村 马玉葵 2413 7 2420

47 黄埔区 鱼珠街 鱼珠社区 张鉴湖 1914 7 1921



48 黄埔区 新龙镇 镇龙社区 汤观照 1914 7 1921

49 黄埔区 云埔街 新东社区 陈伟民 1914 7 1921

50 黄埔区 长洲街 深井社区 凌少美 1914 7 1921

51 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 李钧祥 1914 7 1921

52 黄埔区 南岗街 广海社区 邓兆强 1914 7 1921

53 黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区 廖建民 1914 0 1914

54 黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区 汤小燕 1914 0 1914

55 黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区 何双才 1914 0 1914

56 黄埔区 南岗街 省电力一局社江巧玲 1914 0 1914

57 黄埔区 云埔街 新东社区 邓赞斌 1914 7 1921

58 黄埔区 云埔街 新东社区 黎耀华 1914 7 1921

59 黄埔区 九佛街 红卫村 张国兴 2413 0 2413

60 黄埔区 红山街 文船社区 何智永 1914 7 1921

61 黄埔区 鱼珠街 蟹山社区 姚明霞 1914 7 1921

62 黄埔区 南岗街 广海社区 秦玉莲 1914 7 1921

63 黄埔区 南岗街 广海社区 钟智伟 1914 7 1921

64 黄埔区 文冲街 石化社区 吕银笑 1914 0 1914

65 黄埔区 鱼珠街 鱼木社区 何正伦 1914 0 1914

66 黄埔区 新龙镇 九楼村 吴有才 2413 0 2413

67 黄埔区 文冲街 文冲社区 曾健华 1914 0 1914

68 黄埔区 鱼珠街 茅岗社区 韩辉 1914 0 1914

69 黄埔区 新龙镇 均和村 吴昌伦 2413 0 2413

70 黄埔区 新龙镇 均和村 陈婵 2413 0 2413

71 黄埔区 新龙镇 金坑村 黄金娣 2413 0 2413

72 黄埔区 龙湖街 埔心村 汤晚成 2413 0 2413

73 黄埔区 新龙镇 镇龙社区 汤路祥 1914 0 1914

74 黄埔区 长岭街 黄麻社区 张仕邻 1914 0 1914

75 黄埔区 九佛街 红卫村 李何金 2413 0 2413

76 黄埔区 九佛街 红卫村 何兴连 2413 0 2413

77 黄埔区 联和街 联和社区 张达周 1914 0 1914

78 黄埔区 新龙镇 迳头村 陈学明 2413 0 2413

79 黄埔区 萝岗街 荔红社区 赵汝洪 1914 7 1921

80 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区吴伟权 1914 7 1921

81 黄埔区 红山街 广冶菠船社区陈波 1914 7 1921

82 黄埔区 红山街 火电社区 刘学平 1914 7 1921

83 黄埔区 鱼珠街 瓦壶岗社区 邱润森 1914 7 1921

84 黄埔区 南岗街 广海社区 李炳强 1914 7 1921

85 黄埔区 大沙街 泰景社区 谢坚 1914 7 1921

86 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 吴兆强 1914 7 1921

87 黄埔区 红山街 文船社区 邱少娣 1914 7 1921

88 黄埔区 新龙镇 镇龙社区 黄小川 1914 0 1914

89 黄埔区 九佛街 山龙村 冯马容 2413 0 2413

90 黄埔区 黄埔街 港湾机关村社赵志晃 1914 7 1921

91 黄埔区 大沙街 大沙东社区 陈锦洪 1914 7 1921

92 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 麦永明 1914 7 1921

93 黄埔区 南岗街 康南社区 梁勇坤 1914 7 1921

94 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区黄柏雄 1914 7 1921

95 黄埔区 大沙街 瑞宁社区 林志强 1914 7 1921

96 黄埔区 大沙街 大沙东社区 陈桂妹 1914 7 1921

97 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区刘良谦 1914 7 1921

98 黄埔区 黄埔街 港湾一村社区赖锦梅 1914 0 1914

99 黄埔区 红山街 文船社区 李胜熊 1914 7 1921

100 黄埔区 红山街 文船社区 林利霞 1914 7 1921



101 黄埔区 大沙街 横沙社区 罗明敏 1914 7 1921

102 黄埔区 长岭街 黄麻社区 黄灼森 1914 7 1921

103 黄埔区 黄埔街 港湾机关村社张林锋 1914 7 1921

104 黄埔区 龙湖街 大涵村 郑镜芬 2413 0 2413

105 黄埔区 龙湖街 迳下村 冯少佳 2413 7 2420

106 黄埔区 龙湖街 旺村村 陈彩凤 2413 0 2413

107 黄埔区 永和街 永岗社区 黄玉兰 1914 7 1921

108 黄埔区 永和街 永岗社区 黄志鹏 1914 7 1921

109 黄埔区 文冲街 石化社区 罗琦 1914 7 1921

110 黄埔区 龙湖街 何棠下村 何陈树 2413 0 2413

111 黄埔区 新龙镇 麦村村 吴秋铭 2413 7 2420


